

ML Invest Holding A/S
Himmelbjergvej 18, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 25 09 33 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Leo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ML Invest Holding A/S
Himmelbjergvej 18
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 25 09 33 05
Stiftet: 21. december 1999
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Leo Rasmussen, Himmelbjergvej 18, 8600 Silkeborg
Marianne Jager Andersen, Himmelbjergvej 18, 8600 Silkeborg
Morten Boas Therkildsen, Enghavevej, 4 2, 8680 Ry

Direktion

Leo Rasmussen, Himmelbjergvej 18, 8600 Silkeborg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 724 t.kr. mod 1.564 t.kr. sidste år, hvorefter selskabets egenkapital pr. 30. september 2017 udgør i alt t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-101.693	-87.782
Bruttoresultat	-101.693	-87.782
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-118.155	372.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.022	2.497
Andre finansielle indtægter	1.197.993	1.632.309
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.493	-19.243
Resultat før skat	961.674	1.900.633
Skat af årets resultat	-237.556	-336.182
Årets resultat	724.118	1.564.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.600.000
Disponeret fra overført resultat	-675.882	-1.035.549
Disponeret i alt	724.118	1.564.451

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.815.158	1.933.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.815.158</u>	<u>1.933.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.815.158</u>	<u>1.933.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.401	143.776
Tilgodehavende selskabsskat	0	213.476
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.544	0
Periodeafgrænsningsposter	80.453	115.706
Tilgodehavender i alt	<u>226.398</u>	<u>472.958</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.460.957</u>	<u>33.367.357</u>
Værdipapirer i alt	<u>33.460.957</u>	<u>33.367.357</u>
Likvide beholdninger	<u>70.446</u>	<u>1.766.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.757.801</u>	<u>35.606.510</u>
Aktiver i alt	<u>35.572.959</u>	<u>37.539.823</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	32.223.743	32.899.625
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.600.000
Egenkapital i alt	<u>34.123.743</u>	<u>35.999.625</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	439.814	480.937
Selskabsskat	74.481	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.544	25.614
Anden gæld	929.377	1.033.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.449.216</u>	<u>1.540.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.449.216</u>	<u>1.540.198</u>
Passiver i alt	<u>35.572.959</u>	<u>37.539.823</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.405	18.827
Andre finansielle omkostninger	88	416
	18.493	19.243
	30/9 2017	30/9 2016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.046.936	2.046.936
Kostpris ultimo	2.046.936	2.046.936
Opskrivninger primo	-113.623	-486.475
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-118.155	372.852
Opskrivninger ultimo	-231.778	-113.623
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.815.158	1.933.313
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MJA Ejendomme A/S	Silkeborg	100 %
Aqua Innova A/S	Silkeborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	32.899.625	33.935.174
Årets overførte overskud eller underskud	-675.882	-1.035.549
	32.223.743	32.899.625

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.600.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.600.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.400.000</u>	<u>2.600.000</u>
	<u>1.400.000</u>	<u>2.600.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.